
Uchwała Nr 1101/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 25 września 2020 r.  
 

w sprawie zamówienia na usługi społeczne pn. „Świadczenie usług pocztowych” 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust.1, art. 16 ust. 4 i art. 138o ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Postanawia się przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi 
społeczne pn. „Świadczenie usług pocztowych” w imieniu i na rzecz n/w jednostek 
organizacyjnych: 

1) Starostwa Powiatowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Skarbowej 1, 
2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

Skarbowej 1, 
3) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

I Brygady 35, 
4) Zespołu Szkół Nr 1 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Park 3-go Maja 2, 
5) Zespołu Szkół Nr 2 z siedzibą w Stargardzie, Os. Zachód B15a, 
6) Zespołu Szkół Nr 5 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Śniadeckiego 4/6, 
7) I Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Staszica 2, 
8) II Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Mieszka I 4, 
9) Centrum Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy I Brygady 35, 
10) Zespołu Szkół Budowlano - Technicznych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

Składowej 2a, 
11) Szkoły Podstawowej Specjalnej z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Wita Stwosza 

1a/1b, 
12) Zarządu Dróg Powiatowych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Bydgoskiej 13/15, 
13) Powiatowego Urzędu Pracy z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy I Brygady 35, 
14) Bursy Szkolnej z siedzibą w Stargardzie, przy Placu Majdanek 7, 
15) Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą w Stargardzie, przy Placu 

Majdanek 7, 
16) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej z siedzibą w Stargardzie, przy Placu Majdanek 

7a, 
17) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

Szymanowskiego 56/31, 
18) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 2 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

Piłsudskiego 103/1-2-3, 
19) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 3 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

Mickiewicza 1A/4, 



20) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 4 z siedzibą w Witkowie Drugim, przy ulicy 
Ogrodowej 17, gm. Stargard, 

21) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 6 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 
Andersa 14, 

22) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych z siedzibą w Stargardzie, 
przy ulicy Andersa 14, 

23) Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Dolicach, przy ulicy Wiśniowej 12, 
24) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie, przy ulicy 

Bogusława IV 21. 
 

§2. Zatwierdza się postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu wraz z istotnymi warunkami 
zamówienia, stanowiącego załącznik do uchwały. 

 
§3. Postanawia się wyznaczyć Starostwo Powiatowe w Stargardzie jako jednostkę 

organizacyjną właściwą do przeprowadzenia niniejszego postępowania. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zamówień i Inwestycji. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   

Joanna Tomczak - Wicestarosta    

Irena Agata Łucka - Członek Zarządu  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z faktem, że korzystanie z usług pocztowych jest nieodzownym elementem 

funkcjonowania każdej jednostki organizacyjnej Powiatu Stargardzkiego, konieczne jest zawarcie 

umów na świadczenie w/w usług, zgodnie z ustawą – Prawo zamówień publicznych oraz ustawą – 

Prawo pocztowe.  

Postępowanie na „Świadczenie usług pocztowych” zostanie przeprowadzone przez Powiat 

Stargardzki, który zawrze umowę generalną. Natomiast, czynności związane z przygotowaniem  

i przeprowadzeniem postępowania wykonuje Starostwo Powiatowe. Niniejsze postępowanie zostanie 

przeprowadzone na rzecz n/w jednostek organizacyjnych Powiatu: 

1) Starostwa Powiatowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Skarbowej 1, 

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Skarbowej 1, 

3) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy I Brygady 
35, 

4) Zespołu Szkół Nr 1 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Park 3-go Maja 2, 

5) Zespołu Szkół Nr 2 z siedzibą w Stargardzie, Os. Zachód B15a, 

6) Zespołu Szkół Nr 5 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Śniadeckiego 4/6, 

7) I Liceum Ogólnokształcące z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Staszica 2, 

8) II Liceum Ogólnokształcące z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Mieszka I 4, 

9) Centrum Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy I Brygady 35, 

10) Zespołu Szkół Budowlano – Technicznych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Składowej 2a, 

11) Szkoły Podstawowej Specjalnej z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Wita Stwosza 1a/1b, 

12) Zarządu Dróg Powiatowych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Bydgoskiej 13/15, 

13) Powiatowego Urzędu Pracy z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy I Brygady 35, 

14) Bursy Szkolnej z siedzibą w Stargardzie, przy Placu Majdanek 7, 

15) Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą w Stargardzie, przy Placu Majdanek 7, 

16) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej z siedzibą w Stargardzie, przy Placu Majdanek 7a, 

17) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Szymanowskiego 
56/31, 

18) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Piłsudskiego 
103/1-2-3, 

19) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 3 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Mickiewicza 1A/4, 

20) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 4 z siedzibą w Witkowie Drugim, przy ulicy Ogrodowej 
17,  

21) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 6 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Andersa 14, 

22) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 
Andersa 14, 

23) Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Dolicach, przy ulicy Wiśniowej 12, 

24) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie, przy ulicy Bogusława IV 21. 
 

Zakres zamówienia obejmuje wykonywanie usług pocztowych w obrocie krajowym  
i zagranicznym, na rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu Stargardzkiego, w tym: 
1) przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie adresatom przesyłek listowych 

 o wadze do 2000 g, 
2) przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie adresatowi paczek do 10 kg, 
3) zwrot niedoręczonych przesyłek niezwłocznie po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia. 

 



W związku z tym, że usługi pocztowe stanowią zgodnie z art. 138h ustawy – Prawo zamówień 

publicznych usługi społeczne, określone w załączniku XIV Dyrektywy Parlamentu Europejskiego  

i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie zamówień publicznych, uchylającej Dyrektywę 

2004/18/WE (Dz. Urz. UE L z 2014 r. Nr 94, s. 65 z późn. zm), niniejsze postępowanie będzie 

prowadzone w trybie art. 138o ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych. Stosownie do tego artykułu, Zamawiający, który udziela zamówienia na usługi społeczne 

o wartości mniejszej niż 750 000 euro, ma możliwość udzielenia zamówienia zgodnie z określoną przez 

siebie procedurą, spełniającą minimalne wymogi określone w art.138o ust. 2-4 ustawy.  

W związku z tym, wszystkie istotne informacje dotyczące procedury udzielenia zamówienia  

z zachowaniem zasad przejrzystości, obiektywizmu i niedyskryminacji zawarte zostały w ogłoszeniu  

o zamówieniu. 

Umowę proponuje się zawrzeć na okres 24 miesięcy.  

Wartość niniejszego zamówienia na świadczenie usług pocztowych w okresie 24 miesięcy wynosi 

1 271 656,34 zł, tj. 297 860,62 Euro, w tym wartość zamówienia podstawowego wynosi 1 156 051,22 

zł, natomiast wartość zamówienia uzupełniającego wynosi 115 605,12 zł. 

 Wydatek, zostanie pokryty ze środków budżetu Powiatu, z następujących klasyfikacji 

budżetowych:   

1) Starostwo Powiatowe - dział 750, rozdział 75020 § 4300, dział 710 rozdział 71012 §4300 
2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – dział 852, rozdział 85218 § 4300, 
3) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - dział 710, rozdział 71015 § 4300, 
4) Zespół Szkół Nr 1 - dział 801, rozdział 80115, 80117, 80140, 80152 § 4300, 
5) Zespół Szkół Nr 2 - dział 801, rozdział 80115, 80152, 80117 § 4300, 
6) Zespół Szkół Nr 5 - dział 801, rozdział 80115, 80117, 80134, 80152 § 4300, 
7) I Liceum Ogólnokształcące - dział 801, rozdział 80120, 80152 § 4300, 
8) II Liceum Ogólnokształcące - dział 801, rozdział 80120 § 4300, 
9) Centrum Kształcenia Zawodowego- dział 801, rozdział 80140 § 4300, 
10) Zespół Szkół Budowlano – Technicznych - dział 801, rozdział 80115, 80117, 80152 § 4300, 
11) Szkoła Podstawowa Specjalna - dział 801, rozdział 80102, §4300 oraz dział 854, rozdział 85401, 

85404 § 4300, 
12) Zarząd Dróg Powiatowych - dział 600, rozdział 60014 § 4300, 
13) Powiatowy Urząd Pracy – środki Funduszu Pracy 
14) Bursa Szkolna - dział 854, rozdział 85410 § 4300, 
15) Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli - dział 801, rozdział 80146 § 4360, 
16) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna - dział 854, rozdział 85406 § 4300, 
17) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 1 – dział 855, rozdział 85510 § 4300, 
18) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 2 - dział 855, rozdział 85510 § 4300, 
19) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 3 - dział 855, rozdział 85510 § 4300, 
20) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 4 - dział 855, rozdział 85510 § 4300, 
21) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 6 - dział 855, rozdział 85510 § 4300, 
22) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych - dział 855, rozdział 85510 § 4300, 
23) Dom Pomocy Społecznej - dział 852, rozdział 85202 § 4300, 
24) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - dział 754, rozdział 75411 § 4300. 

  

 

 


